

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2020
Processo Administrativo Nº 004/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MANNIX DE AZEVÊDO FERREIRA
Data de Publicação: 26/02/2020 20:01:17

				TOTAL DO PROCESSO: 631.686,64
S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA			26.889.181/0001-42	8.908,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 083	3,60	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: CORES VARIADAS	
Descrição: Almofada para carimbo nº 02, em feltro, em estojo plástico com entitamento, cores variadas.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,60			Total Item: 720,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 042	6,50	Total: 2.288,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: SIMPLES	
Descrição: Apontador simples retangular de plástico. Caixa contendo 24 unds.				
Quantidade: 352	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 2.288,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 039	5,00	Total: 5.900,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: 12 CORES	
Descrição: Caneta hidrográfica, ponta fina, carga não tóxica, corpo em material plástico, dimensões 140 mm (comprimento) x 8,5 mm (diâmetro), com variação de +/- 10 por cento, gravado no corpo a marca do fabricante. Embalagem: jogo com 12 (doze) unidades em cores sortidas, acondicionadas em estojo plástico.				
Quantidade: 1.180	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 5.900,00
LM DISTRIBUIDORA SERVICOS E TRANSPORTE LTDA			26.229.798/0001-31	485.832,94
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 020	16,50	Total: 3.300,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Bloco para recados e anotações, tipo post-it, autoadesivo, confeccionado em papel 100% reciclado, medindo aproximadamente 76X102mm. Pacote contendo 12 unidades.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,50			Total Item: 3.300,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 040	11,50	Total: 3.910,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: RED BOR	Modelo:	
Descrição: Borracha bicolor (azul/vermelha), para apagar tinta de caneta e lápis, atóxica, dimensões variáveis: comprimento aprox. 40 a 60 mm, largura 16 a 20 mm e espessura 6,0 a 8,0 mm. Embalagem. Caixa com 40 unidades.				
Quantidade: 340	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 3.910,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 015	18,80	Total: 582,80
Item: 5	Unidade: KG	Marca: RED BOR	Modelo:	
Descrição: Borracha elástica amarelo extra - nº 18 - composição borracha natural, pacote com 1 Kg.				
Quantidade: 31	Valor Unit.: 18,80			Total Item: 582,80
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 034	7,01	Total: 1.289,84

Mannix

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

Item: 6	Unidade: PCT	Marca: RED BOR	Modelo:	
Descrição: Borracha, branca, tipo ponteira, para encaixe na parte superior do lápis. Sendo pacote com 50 unidades cada.				
Quantidade: 184	Valor Unit.: 7,01			Total Item: 1.289,84
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 031	8,80	Total: 22.000,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SPIRAL	Modelo:	
Descrição: Caderno 10 matérias personalizado com arame, capa dura com 140 folhas.				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 8,80			Total Item: 22.000,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 031	2,40	Total: 7.200,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo:	
Descrição: Caderno brochura Pequeno personalizado, de capa dura com 96 folhas.				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,40			Total Item: 7.200,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 070	2,00	Total: 11.200,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SPIRAL	Modelo:	
Descrição: Caderno de desenho personalizado com arame 48 folhas, capa mole.				
Quantidade: 5.600	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 11.200,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 040	3,00	Total: 10.500,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo:	
Descrição: Caderno grande brochura personalizado 96 folhas, capa mole.				
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 10.500,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 031	2,50	Total: 2.160,00
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: Caixa arquivo em plástico polionda, dimensões aproximadas de 35,5cm x 25,0cm x 13,5cm na cor azul.				
Quantidade: 864	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 2.160,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 015	9,00	Total: 1.170,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MAXPRINT	Modelo:	
Descrição: Calculadora de mesa a pilha, com 12 dígitos operações básicas, visor com números graúdos, tamanho de no mínimo 12x13 cm, com pilhas - garantia e manual em português.				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 1.170,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 040	15,00	Total: 780,00
Item: 14	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Caneta marcadora, para escrita em CD e diversas superfícies, com ponta de poliéster de diâmetro 0,9 mm, cor preta, gravado no corpo a marca do fabricante. Embalagem: caixa com 12 canetas, contendo dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade.				
Quantidade: 52	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 780,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 015	18,95	Total: 16.107,50
Item: 15	Unidade: CX	Marca: INJEX PEN	Modelo:	
Descrição: Caneta tipo esferográfica, corpo sextavado transparente, ponta de latão, esfera de tungstênio, orifício lateral, escrita grossa. Caixa com 50 unidades.				

mamik

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

Quantidade: 850 **Valor Unit.: 18,95** Total Item: 16.107,50

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 031 44,50 **Total: 3.115,00**

Item: 16 Unidade: CX Marca: BRW Modelo:

Descrição: CD-RW, virgem, Capacidade para armazenagem de 700 megabytes de dados, ou 80 minutos de áudio. Suportar gravação de 4x a 12x, Face não gravável fosca com identificação do fabricante, capacidade, velocidade máxima de gravação, e espaço para escrita do conteúdo gravado com caneta apropriada. Lacrada com filme contendo encarte removível, interno ao estojo, com identificação do fabricante, capacidade e velocidade máxima de gravação, para ser utilizado como identificação e índice do conteúdo após gravação sem abertura do estojo, caixa com 50 unidades.

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 44,50** Total Item: 3.115,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 050 0,84 **Total: 411,60**

Item: 17 Unidade: CX Marca: FERPLAS Modelo:

Descrição: Clips para papel, em aço niquelado, número 2/0(dois). Embalagem sendo em pacote com 10 caixas com 100 unidades cada.

Quantidade: 490 **Valor Unit.: 0,84** Total Item: 411,60

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 059 1,95 **Total: 955,50**

Item: 18 Unidade: CX Marca: FERPLAS Modelo:

Descrição: Clips para papel, em aço niquelado, número 3/0(três). Embalagem: sendo em pacote com 10 caixas com 100 unidades cada.

Quantidade: 490 **Valor Unit.: 1,95** Total Item: 955,50

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 004 3,00 **Total: 1.110,00**

Item: 19 Unidade: CX Marca: FERPLAS Modelo:

Descrição: Clips para papel, em aço niquelado, número 4/0(quatro). Embalagem sendo em pacote com 10 caixas com 150 unidades cada.

Quantidade: 370 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 1.110,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 059 0,95 **Total: 351,50**

Item: 20 Unidade: CX Marca: FERPLAS Modelo:

Descrição: Clips para papel, em aço niquelado, número 8(oito). Embalagem sendo em pacote com 10 caixas com 25 unidades cada.

Quantidade: 370 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 351,50

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 020 14,95 **Total: 5.980,00**

Item: 21 Unidade: CX Marca: CIS Modelo:

Descrição: Cola bastão, em tubo plástico, não tóxica, base giratória, formato cilíndrico, peso líquido 20 g, com selo do Inmetro, dados de identificação do produto e marca do fabricante. Embalagem caixa com 10 unidades.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 14,95** Total Item: 5.980,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 040 13,19 **Total: 3.561,30**

Item: 22 Unidade: CX Marca: KOALA Modelo:

Descrição: Cola, líquida, a base de P.V.A., branca, para uso em papel, cerâmica, tecido, artesanato, frasco plástico com 500 g, Embalagem caixa com 06 unidades.

Quantidade: 270 **Valor Unit.: 13,19** Total Item: 3.561,30

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 034 6,86 **Total: 3.773,00**

Item: 23 Unidade: PCT Marca: NEW MAGIC Modelo:

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

Descrição: Cola líquida, a base de P.V.A., branca, para uso em papel, tecido, artesanato, frasco plástico com 90g e pacote contendo 6 unidades.

Quantidade: 550 **Valor Unit.: 6,86** Total Item: 3.773,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 020 21,10 **Total: 4.009,00**

Item: 24 Unidade: CX Marca: DELTA Modelo:

Descrição: Corretivo, líquido, branco, não tóxico, a base de água, dispersantes e titânio, secagem rápida. Embalagem com 18 ml - sendo caixa com 12 unidades.

Quantidade: 190 **Valor Unit.: 21,10** Total Item: 4.009,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 031 11,91 **Total: 2.382,00**

Item: 25 Unidade: CX Marca: FORONI Modelo:

Descrição: Envelope em papel Kraft, saco, sem impressão, 18x24cm, com aba, branco. Embalagem caixa com 100 unidades.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 11,91** Total Item: 2.382,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 034 30,79 **Total: 7.389,60**

Item: 26 Unidade: CX Marca: FORONI Modelo:

Descrição: Envelope em papel Kraft, saco, sem impressão, 26x36cm, médio, com aba, branco. Embalagem caixa com 100 unidades.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 30,79** Total Item: 7.389,60

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 059 31,67 **Total: 8.234,20**

Item: 27 Unidade: CX Marca: FORONI Modelo:

Descrição: Envelope em papel Kraft, saco, sem impressão, 31x41cm, com aba, branco. Embalagem caixa com 100 unidades.

Quantidade: 260 **Valor Unit.: 31,67** Total Item: 8.234,20

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 031 10,88 **Total: 2.502,40**

Item: 28 Unidade: CX Marca: BRW Modelo:

Descrição: Estilete estreito plástico 9 mm, cx c/ 12 unidades.

Quantidade: 230 **Valor Unit.: 10,88** Total Item: 2.502,40

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 040 19,05 **Total: 3.429,00**

Item: 29 Unidade: CX Marca: BRW Modelo:

Descrição: Estilete largo plástico 18 mm, cx c/ 12 unidades.

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 19,05** Total Item: 3.429,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 050 98,46 **Total: 10.338,30**

Item: 30 Unidade: CX Marca: BRW Modelo:

Descrição: Extrator de grampo, tipo espátula, em aço cromado, com marca exposta e garantia do fabricante com aprox. dimensões de 15 cm. Embalagem: caixa com 36 unidades.

Quantidade: 105 **Valor Unit.: 98,46** Total Item: 10.338,30

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 020 11,39 **Total: 4.214,30**

Item: 31 Unidade: PCT Marca: ADERE Modelo:

Descrição: Fita adesiva crepe, cor bege, dimensão 19 mm x 50 MT, pacote com 6 unidades.

Quantidade: 370 **Valor Unit.: 11,39** Total Item: 4.214,30

namik

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 015	29,71	Total: 10.695,60
Item: 32	Unidade: PCT	Marca: ADERE	Modelo:	
Descrição: Fita adesiva marrom em polipropileno para empacotamento, dimensões aprox. largura 45 mm x 50 m, pacote com 4 unidades.				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 29,71			Total Item: 10.695,60
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 031	29,92	Total: 4.637,60
Item: 33	Unidade: PCT	Marca: ADERE	Modelo:	
Descrição: Fita adesiva, dupla face, dimensões aprox. 25 mm x 30 m., rolo com 4 unidades.				
Quantidade: 155	Valor Unit.: 29,92			Total Item: 4.637,60
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 040	3,86	Total: 1.273,80
Item: 34	Unidade: PCT	Marca: ADERE	Modelo:	
Descrição: Fita adesiva, transparente, dorso em celofane e adesivo em resina de borracha natural, dimensões mínima 12 mm x 10 m. Embalagem com 10 rolos com dados de identificação do produto e marca do fabricante.				
Quantidade: 330	Valor Unit.: 3,86			Total Item: 1.273,80
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 034	6,92	Total: 2.698,80
Item: 35	Unidade: PCT	Marca: ADERE	Modelo:	
Descrição: Fita adesiva, transparente, dorso em celofane e adesivo em resina de borracha natural, dimensões mínima 12 mm x 30 m. Embalagem com 10 rolos com dados de identificação do produto e marca do fabricante.				
Quantidade: 390	Valor Unit.: 6,92			Total Item: 2.698,80
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 015	7,63	Total: 2.975,70
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: ADERE	Modelo:	
Descrição: Fita adesiva, transparente, dorso em celofane e adesivo em resina de borracha natural, dimensões mínima 12 mm x 50 m. Embalagem com 06 rolos com dados de identificação do produto e marca do fabricante.				
Quantidade: 390	Valor Unit.: 7,63			Total Item: 2.975,70
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 084	96,21	Total: 10.583,10
Item: 37	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Grampeador industrial, capacidade para grampear até 100 (cem) folhas de papel 63 gr/m2, comprimento mínimo 12,5 cm, estrutura metálica, base para fechamento do grampo com duas posições (grampo aberto e fechado), capacidade de carga mínima 01 (um) pente de 100 grampos.				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 96,21			Total Item: 10.583,10
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 034	34,60	Total: 8.304,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: Grampeador, capacidade para grampear até 25 (vinte e cinco) folhas de papel 75 gr/m2, comprimento mínimo 12,5 cm, estrutura metálica, base para fechamento do grampo com duas posições (grampo aberto e fechado), capacidade de carga mínima 01 (um) pente de 100 grampos 26/6.				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 34,60			Total Item: 8.304,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 015	3,79	Total: 2.501,40
Item: 39	Unidade: CX	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: Grampo cobreado, para grampeador, pentes com 105 grampos, tamanho 26/6. Embalagem: caixa com 5000 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.				
Quantidade: 660	Valor Unit.: 3,79			Total Item: 2.501,40

Mamix

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

LOTE 40	Quant.: 1	Num: 006	16,35	Total: 3.270,00
Item: 40	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: Grampo para grampeador, galvanizado, tamanho 23/13, útil para grampeador industrial, capacidade para grampear de 50 até 100 folhas. Embalagem: caixa com 2500 unidades, contendo a marca do fabricante.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 16,35	Total Item: 3.270,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 050	23,58	Total: 8.253,00
Item: 41	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: Grampo tipo trilho (grampo trilho) 80 mm, fabricado em chapa de aço revestida, caixa com 50 pares. Fabricação nacional.				
Quantidade: 350		Valor Unit.: 23,58	Total Item: 8.253,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 070	1,86	Total: 3.348,00
Item: 42	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: Lápis de cera grande em caixa com 12 unidades em cores diferentes, formato cilíndrico padrão grosso.				
Quantidade: 1.800		Valor Unit.: 1,86	Total Item: 3.348,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 004	32,62	Total: 9.786,00
Item: 44	Unidade: CX	Marca: SERELEPE	Modelo:	
Descrição: Lápis grafite nº 2, caixa com 144 unidades, composição grafite carga inerente, madeira e material cerâmico.				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 32,62	Total Item: 9.786,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 084	32,22	Total: 8.377,20
Item: 45	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Lápis tipo piloto – fino, cor azul, preto ou vermelho, caixa c/ 12 unidades.				
Quantidade: 260		Valor Unit.: 32,22	Total Item: 8.377,20	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 050	64,64	Total: 15.513,60
Item: 46	Unidade: CX	Marca: GRAFT	Modelo:	
Descrição: Lapiseira para mina grafite 0,7 mm tipo 2B, com corpo plástico, ponta de metal e apagador de borracha. Embalagem pacote com 12 unidades.				
Quantidade: 240		Valor Unit.: 64,64	Total Item: 15.513,60	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 050	34,08	Total: 8.860,80
Item: 47	Unidade: CX	Marca: SPIRAL	Modelo:	
Descrição: Livro ata, pautado, sem margem, capa dura, cor preta, 200 folhas, dimensões 320 x 220 mm, numerado tipograficamente, papel alta alvura 75 gr/m2. Embalagem pacote com 3 unidades.				
Quantidade: 260		Valor Unit.: 34,08	Total Item: 8.860,80	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 034	12,89	Total: 4.640,40
Item: 48	Unidade: UND	Marca: SPIRAL	Modelo:	
Descrição: Livro de ponto, capa dura preta (frente e verso), com 100 folhas enumeradas.				
Quantidade: 360		Valor Unit.: 12,89	Total Item: 4.640,40	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 031	14,18	Total: 3.403,20
Item: 49	Unidade: PCT	Marca: SPIRAL	Modelo:	

mamik

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

Descrição: Livro, protocolo, encadernado com 100 folhas, capa e contra capa de alta resistência e dimensões de aprox. 215x160 mm. Embalagem pacote com 5 unidades.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 14,18** Total Item: 3.403,20

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 015 3,52 **Total: 7.392,00**

Item: 50 Unidade: UND Marca: KOALA Modelo:

Descrição: Massa de modelar caixa com 6 cores diferentes com volume de 90 gramas.

Quantidade: 2.100 **Valor Unit.: 3,52** Total Item: 7.392,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 006 315,54 **Total: 15.777,00**

Item: 51 Unidade: PCT Marca: ROMITEC Modelo:

Descrição: Papel 40 quilos industrial, dimensões aprox. 660 x 960 mm, pacote com 250 folhas.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 315,54** Total Item: 15.777,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 034 113,84 **Total: 20.491,20**

Item: 54 Unidade: CX Marca: REPORT Modelo:

Descrição: Papel sulfite tipo chamequinho, A4, 75 g, pct com 100 folhas, cores branco, azul, verde e amarelo. Caixa com 25 pacotes.

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 113,84** Total Item: 20.491,20

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 031 20,89 **Total: 5.744,75**

Item: 55 Unidade: PCT Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: Pasta classificadora, em PVC, transparente, com prendedor macho e fêmea em PVC, dimensões 230 x 340 mm. Embalagem pacote com 10 unidades.

Quantidade: 275 **Valor Unit.: 20,89** Total Item: 5.744,75

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 034 32,95 **Total: 9.061,25**

Item: 56 Unidade: PCT Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: Pasta plástica com abas pacote com 10 unidades, dimensão aprox. 340x250x20mm.

Quantidade: 275 **Valor Unit.: 32,95** Total Item: 9.061,25

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 031 39,19 **Total: 10.777,25**

Item: 57 Unidade: PCT Marca: ECOPLAST Modelo:

Descrição: Pasta polionda, com aba e elástico, pacotes com 10 unidades dimensões aprox. 380 x 276 x 40 mm.

Quantidade: 275 **Valor Unit.: 39,19** Total Item: 10.777,25

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 050 127,40 **Total: 23.569,00**

Item: 58 Unidade: CX Marca: ECOPLAST Modelo:

Descrição: Pasta suspensa, em fibra marmorizada e plastificada, cor marrom, fabricada em papel cartão 350 g, dimensões 235 x 360 mm, prendedor macho e fêmea em plástico, visor em plástico transparente e etiqueta para identificação, com 06 (seis) posições para alojamento do visor, ponteiras para arquivamento em metal com acabamento em ilhós nas extremidades superiores, terminais das extremidades em plástico reforçado, caixa com 50 unidades.

Quantidade: 185 **Valor Unit.: 127,40** Total Item: 23.569,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 031 223,15 **Total: 33.472,50**

Item: 59 Unidade: CX Marca: FRAMA Modelo:

Mamix

**MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Descrição: Pasta, arquivo, registrador tipo AZ, em papelão prensado, com protetor metálico nas bordas da parte inferior, lombo largo, fecho metálico com alavanca de acionamento para abertura auxiliado por mola fixado por 04 (quatro) rebites, prendedor em material plástico de boa resistência, orifício de manuseio revestido de material plástico e janela para identificação no dorso. Embalagem caixa com 20 unidades.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 223,15** Total Item: 33.472,50

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 040 33,95 **Total: 5.092,50**

Item: 60 Unidade: UND Marca: BRW Modelo:

Descrição: Perfurador 2 furos metálico, com capacidade para perfurar 70 folhas de papel 75g/m², com guia plástica, em ferro fundido, pintura eletrostática.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 33,95** Total Item: 5.092,50

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 059 4,75 **Total: 11.875,00**

Item: 61 Unidade: CX Marca: KOALA Modelo:

Descrição: Pintura a dedo escolar, tinta lavável e solúvel em água, com 25 ml em caixa com 6 cores diferentes.

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 4,75** Total Item: 11.875,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 050 16,10 **Total: 3.220,00**

Item: 62 Unidade: UND Marca: WALEU Modelo:

Descrição: Porta lápis, clipes e lembretes, divididos e fixados em uma base, medindo aproximadamente 23cmx6,5 cm, material em acrílico transparente, na cor cristal, identificadas a marca e especificações do produto na embalagem.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 16,10** Total Item: 3.220,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 050 73,15 **Total: 20.116,25**

Item: 63 Unidade: UND Marca: SOUZA Modelo:

Descrição: Quadro de aviso, em cortiça, moldura em madeira, para anexar recados com percevejos de aço, dimensões aprox. 0,60 x 0,90 m.

Quantidade: 275 **Valor Unit.: 73,15** Total Item: 20.116,25

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 015 23,45 **Total: 5.205,90**

Item: 64 Unidade: PCT Marca: WALEU Modelo:

Descrição: Régua em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura. Pacotes com 25 unidades.

Quantidade: 222 **Valor Unit.: 23,45** Total Item: 5.205,90

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 070 146,10 **Total: 35.794,50**

Item: 65 Unidade: PCT Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: Saco, para documentos, em PVC cristal 0,20 com 04 furos, dimensões 210 mm x 297 mm, c/100 unidades.

Quantidade: 245 **Valor Unit.: 146,10** Total Item: 35.794,50

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 070 8,85 **Total: 2.124,00**

Item: 66 Unidade: CX Marca: BRW Modelo:

Descrição: Tesoura escolar de ponta arredondada com cabo de 100% polipropileno e lamina de corte produzida em aço inoxidável, caixa com 24 unidades.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 8,85** Total Item: 2.124,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 070 7,80 **Total: 780,00**

Item: 67 Unidade: UND Marca: BRW Modelo:

Mamix

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

Descrição: Tesoura modelo doméstica, em aço polido, 7 polegadas, próprio para cutelaria, cabo em plástico de alta resistência.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 780,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 034 36,78 **Total: 5.884,80**

Item: 68 Unidade: CX Marca: RADEX Modelo:

Descrição: Tinta para carimbo, 45 ml. Embalagem caixa com 12 unidades.

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 36,78** Total Item: 5.884,80

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 050 114,85 **Total: 18.376,00**

Item: 69 Unidade: CX Marca: RADEX Modelo:

Descrição: Tinta reabastecedora, para pincel atômico, tubo com 37 ml, diversas cores. Embalagem: caixa contendo 12 tubos.

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 114,85** Total Item: 18.376,00

T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI 18.912.500/0001-65 **37.576,00**

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 088 8,54 **Total: 37.576,00**

Item: 43 Unidade: CX Marca: Multicolor Modelo: 12 cores

Descrição: Lápis de cor grande em caixa contendo 12 unidades em cores diferentes com formato cilíndrico ou sextavado.

Quantidade: 4.400 **Valor Unit.: 8,54** Total Item: 37.576,00

TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENTOS, PAPEIS E MAATERIAL DE LIMPEZA EIRELI 30.743.270/0001-53 **99.369,70**

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 043 187,49 **Total: 74.621,02**

Item: 52 Unidade: CX Marca: Ecoquality Modelo: Não se Aplica

Descrição: Papel ofício A-4 caixa com 10 resmas, formato 210x297mm, 75g contendo em uma resma 500fls.

Quantidade: 398 **Valor Unit.: 187,49** Total Item: 74.621,02

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 079 187,49 **Total: 24.748,68**

Item: 53 Unidade: CX Marca: Ecoquality Modelo: Não se Aplica

Descrição: Papel ofício A-4 caixa com 10 resmas, formato 210x297mm, 75g contendo em uma resma 500fls.

Quantidade: 132 **Valor Unit.: 187,49** Total Item: 24.748,68

hamik

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

Mannix de Azevêdo Ferreira

PREGOEIRO: MANNIX DE AZEVÊDO FERREIRA

EQUIPE DE APOIO GECILÂNIA MARIA DA SILVA SANTOS

EQUIPE DE APOIO MARIA ROSINALVA DOS REIS